
Fabricat în FRANȚA- EN 60335-2-29

START

12V
1V/C CC de 

pornire
Peak 

Battery Încărcător 

Bảo vệ

siguranță cm kg

2x50 Ah
Exide

 12 V 1600 A 3000 A 8500 A 230 V
6 A Auto 300 A 2 x 2m

ø70 mm² 52x43x104 71
24 V 1400 A 2600 A 4250 A

STARTPACK PRO 12.24 XL

50 Ah 50 Ah

VYSOKÝ VÝKON

 BOOSTER

12/24V Ref. 026711

 STARTPACK PRO 12.24 XL je vybaven 2 interními bateriemi Exide Spiral AGM o kapacitě 
50 Ah, které lze použít v libovolné poloze, a poskytuje velmi vysoký startovací proud, až 
8500 A ve špičce.
 Je vhodný pro použití ve vozidlech s bateriemi AGM, EFB, gelovými, kapalinovými atd.
 Je zcela automatický, dodává energii pouze při zapnutém zapalování vozidla. Není nutné 

žádné zapínání stroje.
 Jedinečný na trhu, 12.24 XL je speciálně navržen tak, aby dodával startovací proud na 

základě specifických vlastností baterie, včetně např. těch, které vyžadují velmi dlouhou 
dobu zahřívání (vrtulníky, autobusy na bioplyn atd.). Dokáže podržet dodávku náběhu po 
nastavitelnou dobu až 120 s v normálním režimu (300 s v režimu SOS), aby zjistil optimální 
okamžik pro okamžité dodání veškerého výkonu.

 Jednotka je navržena pro intenzivní používání, je odolná proti nárazům a lze ji používat 
za nepříznivého počasí. 
 Těžká kola a rukojeť pomáhají při provozu na náročných místech
 STARTPACK PRO 12.24 XL se doporučuje zejména pro následující aplikace: vyprošťovací 

vozidla, opravny nákladních vozidel, provozovatele užitkových vozidel, dílny zemědělské 
údržby, depa autobusů nebo stavebních vozidel atd.

 STARTPACK PRO 12.24 XL je dodáván s nabíječkou baterií 
GYSFLASH 6.12 XL 6A, která během několika hodin zcela dobije 
vnitřní baterie.

 Nabíječka se řídí pokročilou 8stupňovou nabíjecí křivkou, která 
udržuje vnitřní baterie v nejlepší kondici.

 Nabíječka je kompaktní, lehká, vodotěsná a odnímatelná.

Při použití tradičního posilovače lze jen málo ovlivnit, kolik energie a po jakou dobu je do baterie ve 
vozidle dodáváno, obvykle pouze pomocí základního ovládacího spínače. Obsluha také musí ručně zvolit 
správné napětí.  Při použití posilovače STARTPACK PRO 12.24 XL bude stroj automaticky dodávat přesně 
požadovaný výkon. Zabrání také tomu, aby obsluha nastartovala vozidlo, kde je vadný akumulátor nebo 
došlo ke zkratu na svorkách či chybě při volbě napětí. Tím se ochrání elektronika ve vozidle, uživatel a 
maximalizuje se životnost interních baterií.

Inteligentní systém řízení startéru

VÝJIMEČNÝ POSILOVACÍ VÝKON V PROVEDENÍ 12 V A 24 V

IDEÁLNÍ PRO PRÁCI NA STAVENIŠTI

VYSOCE VÝKONNÁ INTERNÍ NABÍJEČKA BATERIÍ

KOMPLETNÍ ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI

U

I

1 2 3 4 5 6 7 8

Analysis Recovery Test Desulphation Charge Absorption FloatingRefresh

< 1s Max 5h Max 12h Max 20h Max 8h no limit no limit< 1s

CHARGE

OK

in
di

ca
to

r l
ig

ht

STARTPACK PRO 12.24 XL je extrémně výkonný posilovač určený pro náročné 
komerční použití. Kromě výjimečného výkonu je tato jednotka vybavena 
vysoce sofistikovaným ochranným systémem, který z ní činí nejpokročilejší 
posilovač svého druhu na trhu.

www.gys.fr

1000 A / 2 m  
70 mm²  

startovací svorka

300 A (x2) 
ref. 054561

GYSFLASH 6.12 XL
(upevňovací šrouby 

jsou součástí dodávky)

ZAHRNUTO :

POJISTKY
(nejsou součástí 
dodávky)


